

Sekretariat

Od: [REDACTED]
Wysłano: 23 października 2015 12:10
Do: Sekretariat
Temat: RE: Odpowiedź na wniosek z dnia 30.09.2015

KANCELARIA
Z.I.M. Sp. z o.o. w Mikołowie
WPLYNEŁO DNIA

26. 10. 2015

ZP
26.10.15 / [Signature]

L.dz. 8353 Podpis [Signature]

Szanowna Pani Prezes
Justyna Hildebrandt
Zakład Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o.
Mikołów

W przesłanym w dniu 20 października 2015 załączniku nr 2 do pisma – „Zestawieniu umów zleceń zawartych z osobami fizycznymi od 31/10/2014 do nadal” brakuje nazwy (imienia i nazwiska) kontrahenta. ZIM Sp. z o.o. udostępniła – zgodnie z wnioskiem – jedynie część objętych wnioskiem informacji jednocześnie wyłączając w/w część informacji. Formalnie mamy więc do czynienia z odmową udzielenia informacji w tym zakresie. Spółka powinna więc udostępnić kompletną informację lub wydać decyzję w tym zakresie. Oczekuję udzielenia pełnej informacji zgodnie z wnioskiem lub wydania decyzji w tej sprawie.

Pozdrawiam,
[REDACTED]



Sp. z o.o.

ZAKŁAD INŻYNIERII MIEJSKIEJ Sp. z o.o. w Mikołowie

Mikołów, 6 listopada 2015r.

L.dz. 8353/2015/PZ

Dotyczy: wniosku o informacje publiczną- MSK/ZIM/01/2015

Szanowny Panie,

w nawiązaniu do wiadomości mailowej z dnia 23 października 2015 r., Zakład Inżynierii Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Mikołowie (dalej: ZIM), informuje iż Pański wniosek z dnia 30 września 2015 r., po doprecyzowaniu dokonany przez Pana w dniu 15 października 2015 r. w drodze wiadomości mailowej został zrealizowany w sposób zgodny z żądaniem.

Zaznaczamy w tym miejscu, iż w dniu 30 września 2015 r. wystąpił Pan z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznych w zakresie obejmującym, m.in. Listy umów cywilnoprawnych podpisanych z kontrahentami przez ZIM w okresie od 31 października 2014 r. W następstwie powyższego wniosku ZIM przesłał Panu listę prowadzonych rejestrów umów podpisanych przez ZIM, celem doprecyzowania jakie konkretne listy z załączonego wykazu winny zostać udostępnione. Wskazujemy równocześnie, iż w dniu 15 października 2015 r. wskazał Pan, iż chodzi o listy oznaczone w pkt. 7 i 8, bez żadnych dodatkowych zastrzeżeń. W związku z powyższym w dniu 20 października 2015 r. przedmiotowe listy zostały przesłane drogą elektroniczną. Następnie w dniu 23 października 2015 r. poinformował Pan, iż lista pn. „Zestawienie umów zleceń zawartych z osobami fizycznymi od 31/10/2014 do nadal” nie zawiera imienia i nazwiska kontrahenta, przy czym zaznaczył Pan, że oczekuje w tym zakresie udostępnienia informacji lub wydania stosownej decyzji.

W związku z powyższym, ZIM informuje, iż Pańskie wcześniejsze żądanie zostało zrealizowane w sposób prawidłowy i zgodny z pierwotnym wnioskiem. Wskazujemy przy tym, iż w pierwotnym wniosku ani w wyniku jego doprecyzowania nie wskazywał Pan, iż lista ma obejmować równocześnie dane personalne kontrahentów. Takiego wskazania dokonał Pan dopiero w wiadomości mailowej z dnia 23 października 2015 r., **w konsekwencji w tym zakresie złożył Pan nowy wniosek o udostępnienie informacji publicznej.**

Jednocześnie, informujemy iż ZIM w związku z powyższym udostępni imiona i nazwiska kontrahentów ZIM, wskazanych w „Zestawieniu umów zleceń zawartych z osobami fizycznymi od 31/10/2014 do nadal” w stosunku do umów zlecenia oznaczonych następującymi numerami:

- 1) 20/2014 dot. zadania „Okresowy przegląd pięcioletni stanu technicznego budynków i budowli będących własnością ZIM”- zadanie zostało wykonane przez Pana Jerzego Skorupę.
- 2) 5/2015 dot. zadania „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania pn. „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej miasta Mikołów”- zadanie zostało wykonane przez Pana Tomasza Palkę.

3)18/2015 dot. zadania „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w zakresie nadzoru nad robotami drogowymi realizowanymi przez ZIM sp. z o.o. w Mikołowie”- zadanie zostało wykonane przez Pana Tomasza Palkę.

4)19/2015 dot. zadania „Pełnienie nadzoru nad poprawnością działania systemu monitoringu sieci wodociągowo-kanalizacyjnej zrealizowanego w ramach przedsięwzięcia „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej miasta Mikołów”- zadanie zostało wykonane przez Pana Adama Tchórzewskiego.

5) 20/2015 dot. zadania „Pełnienie nadzoru nad zakładową siecią komputerową oraz bazą danych”- zadanie zostało wykonane przez Pana Artura Salwerowicza.

6) 21/2015 dot. zadania „Sporządzenie 2 egz. Opinii nt. dokumentacji projektowo-kosztorysowej „Rozbiórka budynków warsztatowo-magazynowych wraz z projektem nawierzchni utwardzonej w miejscu wyburzonych budynków przy ul. Kolejowej 4 w Mikołowie” opracowanej przez firmę Projektowo-Budowlaną ARKON, inż. Krzysztof Nowak, Rybnik ul. Wawelska 9/9- zadanie zostało wykonane przez Pana Witolda Hełmeckiego.

7) 22/2015 dot. zadania „Okresowy przegląd roczny stanu technicznego budynku frontowego zlokalizowanego w Mikołowie przy ul. Kolejowej 4 oraz przedłożenia 2 egz. Projektu- zadanie zostało wykonane przez Pana Jerzego Skorupę.

W pozostałym zakresie ZIM wydaje decyzję odmowną, której treść w formie pisemnej zostanie przesłana na Pana adres tj. ul Jasna 79, 43-190 Mikołów.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

mgr Justyna Hildebrandt